
KM - T = Συνολική απόςταςη, KM - C = απόςταςη από προηγοφμενο control, KM – Δ = διαφορά απόςταςη από προηγοφμενο ςημείο,  

 Αριςτερά,  Δεξιά, Διαγώνια αριςτερά,  Διαγώνια δεξιά,  ευθεία, = Αναςτροφή,  

π. = προσ,    = Πλατεία,  = γραμμζσ τρζνου   ,  = control  

125,4 0 0  Αλαζηροθή κεηά απ’ηολ 

έιεγτο 

125,5 0,1 0,1   

125,55 0,15 0,05  π. Μύιοσς 

127,0 1,6 1,45   

132,4 7,0 5,4  π. Μύιοσς 

136,8 11,4 4,4  , Μύιοη 

136,9 11,5 0,1  π. Τρίποιε 

138,8 13,4 1,9  π. Άζηρος,  
Λεωλίδηο 

139,0 13,6 0,2  

 

140,5 15,1 1,5  Κηβέρη 

152,5 27,1 12,0   

157,0 31,6 4,5  π. Λεωλίδηο, Τύρος 

164,5 39,1 7,5  Κοραθοβούλη 

186,3 60,9 21,8  Τύρος 

187,0 61,6 0,7  π. Λεωλίδηο 

204,4 79,0 17,4  Λεωλίδηο 

205,1 79,7 0,7 
 

ΣΧΑΡΕΣ 

205,4 80,0 0,3  π. Πιάθα, πρηλ από  
περίπηερο 

205,7 80,3 0,3  π. Κοζκάς, Σπάρηε 

206,0 80,6 0,3  
ΚΣΕΛ Αρθαδίας, 

Café «ΔΙΠΟΡΣΟ» 
Ώρες: 11:04 – 18:44 

KM T 
KM 
C 

KM 
Δ 

Προς Παρατηρήσεις 

0,0 0,0 0,0 
 

Εκκίνηση 
Καλειιοπούιοσ & 

Πάγθαιοσ 

Σάββατο 16-04-2011 
Ώρα: 05:00 

 0,7 0,7 0,7  
Φαλάρη, Ηρώωλ 
Ποισηετλείοσ 

2,4 2,4 1,7  ζηο Βελδηλάδηθο 

5,4 5,4 3,0 
  

5,6 5,6 0,2 
  

6,4 6,4 0,8   

7,7 7,7 1,3 
  

18,1 18,1 5,2 
  

19,1 19,1 1,0  π. Κόρηλζο 

26,8 26,8 7,7 
  

33 33,0 6,2 
 

Κηλέηηα 

42,9 42,9 9,9 
 , Αγ. Θεόδωροη 

44,8 44,8 1,9 
  

46,6 46,6 1,8  π. Γησιηζηήρηα 

47,8 47,8 1,2 
  

50,1 50,1 2,3  π. Κόρηλζο 

56,5 56,5 6,4 
 

Γηώρσγα Κορίλζοσ 

60,3 60,3 3,8  ότη π. Κόρηλζο 

65,0 65,0 4,7  π. Πάηρα 

65,4 65,4 0,4  π. Πάηρα 

67,4 67,4 2,0  
π. Αρταηοιογηθός τώρος θαη 

κοσζείο αρτ. Κορίλζοσ 

72,8 72,8 5,4 
 , Σοιωκός 

82,2 82,2 9,4 
  

84,4 84,4 2,2 
  

86,2 86,2 1,8 
  

87,8 87,8 1,6 
 

Αγ. Βαζίιεηος 

90,2 90,2 2,4 
  

93,8 93,8 3,6  π. Άργος, Ναύπιηο,  

100,1 100,1 6,3  π. Ναύπιηο, Μσθήλες 

118,7 118,7 18,6  π. Ναύπιηο, Τίρσλζα 

119,3 119,3 0,6  ηέιος οδού 

120,3 120,3 1,0  π. Ναύπιηο 

121,2 121,2 0,9   

123,4 123,4 2,2 
 

Ναύπιηο 

124,1 124,1 0,7  π. Κέληρο 

124,4 124,4 0,3   

125,0 125,0 0,6  
π. Τατσδροκείο, 

Ληκελαρτείο 

125,3 125,3 0,3  
π. αθηή Αρβαληηηάς 

οδ. Ποισδωίδοσ 

125,4 125,4 0,1 
 

«Carreras» 
(Ποισδωίδοσ & Σηδεράς 

Μεραρτίας) 
 Πηηζαρία – Δζηηαηόρηο  
Ώρες: 08:41 – 13:20 

206,0 0 0  
Αλαζηροθή κεηά από ηολ 

έιεγτο 

206,3 0,3 0,3  π. Αζήλα, Άργος 

206,6 0,6 0,3  π. Αζήλα, Άργος 

207,6 1,6 1,0  π. Αζήλα, Άργος 

224,7 18,7 17,1  π. Άργος (Τύρος) 

246,3 40,3 21,6  Κοραθοβούλη 

254,6 48,6 8,3  π. Αζήλα, Άργος 

259,0 53,0 4,4   

270,2 64,2 11,2  Κηβέρη 

272,6 66,6 2,4   

272,8 66,8 0,2  π. Άργος 

274,3 68,3 1,5  Μύιοη 

274,6 68,6 0,3  
κηθρή πιαηεία, τωρίς 

ηακπέια, θοληά ζε super 

market θαη περίπηερο, 
προς Ναύπιηο, Νέα Κίο 

274,7 68,7 0,1  

 

278,7 72,7 4,0  Νέα Κίος 

284,6 78,6 5,9  

 

285,4 79,4 0,8   

285,9 79,9 0,5  π. Τατσδροκείο, 
Ληκελαρτείο 

286,2 80,2 0,3  
π. αθηή Αρβαληηηάς 

οδ. Ποισδωίδοσ 

286,3 80,3 0,1  

«Carreras» (πηηζαρία) 
(Ποισδωίδοσ & Σηδεράς 

Μεραρτίας) 
 Ώρες: 13:34 – 00:04 

(17-4) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KM T 
KM 
C 

KM 
Δ 

Προς Παρατηρήσεις 

286,3 0 0  
Αλαζηροθή κεηά από ηολ 

έιεγτο 

286,4 0,1 0,1   

286,45 0,15 0,05   

287,1 0,8 0,65  π. Αζήλα 

287,5 1,2 0,4  π. Αζήλα 

288,6 2,3 1,1 

 
Αρτ. Τίρσλζα 

290,2 3,9 1,6   

290,5 4,2 0,3  π. Αζήλα 

291,4 5,1 0,9  π. Αζήλα 

292,5 6,2 1,1  π. Αζήλα 

307,7 21,4 15,2  π. Κόρηλζο 

311,5 25,2 3,8  π. Κόρηλζο 

317,8 31,5 6,3  , π. Κόρηλζο (28 θκ) 

321,5 35,2 3,7 

  

325,3 39,0 3,8 

  

327,3 41,0 2,0 

 
 

329,5 43,2 2,2 

 
, Χηιηοκόδη 

338,9 52,6 9,4 

 
, Σοιωκός 

340,9 54,6 2,0  π. Πάηρα 

344,3 58,0 3,4  π. Κόρηλζο, κεηά από ηελ 
εζληθή οδό 

346,4 60,1 2,1  π. Κόρηλζο 

346,5 60,2 0,1  π. Αζήλα, Νοζοθοκείο 

351,3 65,0 4,8  Ότη π. Κόρηλζο  

355,5 69,2 4,2  π. Αζήλα τωρίς δηόδηα 

361,6 75,3 6,1  π. δησιηζηήρηα  

361,65 75,35 0,05  ζηε 2ε οδό  

363,7 77,4 2,05   

365,1 78,8 1,4  π. Αζήλα 

366,9 80,6 1,8   

368,8 82,5 1,9  , Αγ. Θεόδωροη 

385,0 98,7 16,2   

393,6 107,3 8,6   

400,6 114,3 7,0  Νεράθη 

404,0 117,7 3,4   

405,3 119,0 1,3  π. Παιαηά εζλ. Οδός, Αζήλα 

406,1 119,8 0,8   

406,3 120,0 0,2   

409,3 123,0 3,0  π. Διεσζίλα, Αζήλα 

410,9 124,6 1,6  Οδ. Κοσηαιηέρε, δίπια από 

ΚΔΠ 

411,8 125,5 0,9  οδ. Καλειιοπούιοσ 

411,9 125,6 0,1  

ΣΕΛΟ΢: Καλειιοπούιοσ 
& Πάγθαιοσ 

Ώρες: 17:08 – 08:00 
(17/4) 


